




Giriş

Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası, devlet ve kamuoyu nezdinde de her 
yıl artan etkinliği ve itibarıyla, 5174 Sayılı Kanun’da belirlenmiş görev 
ve sorumluluklarını kurulduğu tarihten itibaren üstün hizmet anlayışı 
içerisinde başarı ile yerine getirmektedir. 

Kamu, özel sektör, yerel yönetimler, üniversiteler, sivil toplum 
kuruluşları ve üyeleri arasındaki işbirliğini geliştirmek, kaynakların 
yerinde ve etkin kullanımını sağlayarak yerel potansiyeli  harekete 
geçirmek ve bölgesel gelişmeyi hızlandırmak temel görevlerimizdendir. 
Odamız, bilgi teknolojilerini kullanarak, Ar-Ge ve yenilikçilik misyonu 
ile üyelerinin ve ilimizin bölgesel kalkınmada öncüsü olmaya, iletişimi 
sürekli kılarak üyeler başta olmak üzere kentin aidiyetini güçlendirmeye 
yönelik çalışmalar yürütmektedir. 

Görevlerinin, etkin, verimli ve süratli bir şekilde yerine getirmesinde; 
açık, katılımcı, kapsayıcı ve etkili bir şekilde yayılmasına rehber olarak 
hazırlanan “İletişim ve Haberleşme Strateji Kitapçığı”nın önemli bir 
katkı sağlayacağı inancındayız.

Yönetim Kurulu’nun 29.09.2020 tarih  132. oturum 7 nolu kararı ile 
yayımı onaylanmıştır.



Amaç

Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası’nın üyeleri nezdinde etkililiğinin 
artması, görünürlük ve bilinirlik faaliyetlerine katkı sağlayacak bir planın 
oluşturularak uygulanmasıdır. Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası kurumsal 
kapasitesinin daha da güçlendirilerek 5174 sayılı kanunda belirtilen 
görevlerin yanı sıra odanın vizyonuna ulaşmada Stratejik İletişim amaçları 
ve bunlara ulaşmayı sağlayacak hedefler belirlenmiştir. 



Misyonumuz
Üyelerimizin ekonomik faaliyetlerini ülke menfaatlerine uygun olarak 

-

Vizyonumuz

Değerlerimiz



Kalite Politikası

SATSO; 5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Odalar ve Borsalar 
Kanunu çerçevesinde, üyelerinin müşterek ihtiyaçlarını karşılamak, 
gelişimlerini sağlamak, doğru bilgiyi üretmek, desteklemek ve yaymak 
amacıyla, üyelerinin istek ve görüşleri doğrultusunda, çağdaş ve kaliteli 
hizmeti mümkün olan en kısa zamanda yerine getirmeye çalışır.

SATSO, Yönetim Kurulu ve Oda çalışanlarının katılımıyla ortak kararlar 
alarak, hizmet kalitesini sürekli iyileştirmeye ve toplumsal sorumluluk bilinci 
içerisinde üyelerinin memnuniyetini mevcut kanunlar çerçevesinde en üst 
seviyeye çıkarmayı taahhüt eder.

Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu’nun 18.08.2020 tarih ve 
126/11 sayılı kararı ile oluşturulmuştur.



Basın Yayın Politikamız

İlimizin ekonomik, sosyal ve kültürel gelişimine katkıda bulunmak, 
üyelerimizin kurumsal kapasitesini geliştirmek, üretim ve ticaret 
hacimlerini artırmak amacıyla üyelerimize, paydaşlarımıza, tüm kurum/
kuruluşlar ile halkımıza; zamanında, güncel iletişim kanalları aracılığıyla 
doğru bilgilerin ulaşmasını sağlamak Sakarya Ticaret ve Sanayi Odasının 
Basın Yayın ve Haberleşme Politikasıdır.

SATSO Basın Yayın ve Haberleşme Politikasının temelinde; 
 • Şeffaflık ve ulaşılabilirlik
 • Tarafsızlık,
 • Uzlaşmacılık ve birleştiricilik,
 • Gündem ve farkındalık oluşturmak  
İlkelerine dayalı bir politika benimsenmiş ve bu politika çerçevesinde 
başta üyeler olmak üzere paydaşlar ve tüm kurum ve kuruluşların Oda 
faaliyetleri hakkında detaylı bilgi sahibi olmaları amaçlanmıştır.

Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu’nun 18.08.2020 tarih ve 
126/11 sayılı kararı ile oluşturulmuştur.

Bu doğrultuda; Kanunlar çerçevesinde yürüttüğümüz sır niteliği taşımayan 
faaliyetlerimizi TV, yazılı basın, internet ve radyo da dahil olmak üzere 
ulusal veya uluslararası basın-yayın organlarında duyurup takip etmek 
ve tüm bilgilendirme uygulamalarımızı günün şartlarına göre gözden 
geçirmek, güncellemek ve böylelikle dinamik bir yapıda tutarak sürekli 
gelişmesini sağlamak için gayret edilmektedir.

Söz konusu İletişim Stratejisi çerçevesinde üyelerimiz başta olmak üzere 
tüm kurumlar ve kurum içi ile etkin bir iletişim ve haberleşme yapısı 
oluşturmak.







İletişim Hedefleri
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

Sosyal medyayı aktif kullanmak



Kurumsal İletişim ve 
Haberleşme Stratejisi



İç İletişim

Kurum İçi Hedef Kitle: Yönetim Kurulu, Oda Meclisi, Meslek Komiteleri, İhtisas 

Komisyonları, Personel

Yüz Yüze (Sözel): Organ Toplantıları, Komisyon Toplantıları, AİK toplantıları, YGG 

toplantıları, Çalışan Toplantıları, Çalışan Memnuniyeti, Çalışan Önerileri, Çalışan 

Eğitimleri 

Yazılı: Faaliyet takip Sistemi, EBYS, İç yazışmalar, Duyurular (pano), Sirkülerler, 

Whatsapp Grupları

Dijital: E-posta, SMS, Kurumsal Web Sayfası,

Dış İletişim

Kurum Dışı Hedef Kitle: Diğer Oda ve Borsalar, Ticaret, Sanayi, Tarım, Hayvancılık ve 

Hizmet alanında faaliyet gösteren sivil toplum örgütleri, kamu kurum ve kuruluşları, 

basın kuruluşları, yerel yönetimler 

Yüz Yüze (Sözel): Ziyaretler (Lobi Faaliyetleri), Temsil Faaliyetleri, Toplantılar, Etkinlikler, 

Görsel/Yazılı Medya: Basın Toplantıları, Basın Bildirileri, Basın Bültenleri, Haberler, 

Etkinlik Bildirimleri, Strateji ve Politikaların duyurulması, Faaliyet Raporu,

Sosyal Medya: Facebook, İnstagram, Linkedinn, Youtube, SATSOTV, Whatsapp ve Twitter 

Dijital: e-posta, SMS, Kurumsal Web Sayfası, Tanıtım Videosu, Basın Bültenleri, Haberler

Üyelerle İletişim

Yüz Yüze (Sözel): Üye Kaydı ve Üyelik İşlemleri, İlan Hizmetleri, Belge Hazırlama ve 

Onaylama Hizmetleri, Sektörel toplantılar, Tematik Toplantı/Etkinlikler, Üye Ziyaretleri, 

Karar Alıcılarla Toplantılar (Lobi Faaliyetleri), 

Görsel/Yazılı Medya: Basın Toplantıları, Basın Bildirileri, Basın Bültenleri, Haberler, 

Etkinlik Bildirimleri, Strateji ve Politikaların duyurulması, Faaliyet Raporu

Sosyal Medya: Facebook, İnstagram, Linkedinn, Youtube, SATSO TV.  Whatsapp ve 

Twitter 

Dijital: e-posta, SMS, Kurumsal Web Sayfası, Tanıtım Videosu, Basın Bültenleri, Haberler

İletişim Planı İçin Bilgiler



İletişim Yayınları

Kurumsal İletişim: 
Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası’nda İletişim Politikası doğrultusunda iletişim yöntemlerinin ve 
sorumlulukların belirlendiği iletişim prosedürü bulunmaktadır. Bu prosedür oda tarafından kullanılan iletişim 
araçları (Bilişsel İletişim Araçları, Görsel-İşitsel iletişim araçları, Telekomünikasyon iletişim araçları, Kali-
Grafik iletişim araçları, Organizasyon iletişim) hakkında detaylı bilgiler vermektedir. Ayrıca Sakarya Ticaret 
ve Sanayi Odası’nda İletişim konuları, amaç, sorumlu ve faaliyetlerin belirtildiği (Çizelge 06) Haberleşme 
Planı kullanılmaktadır. Oda iletişim kanalları: kurumsal web sitesi, Facebook, Twitter, İnstagram, Linkedin, 
Youtube, mobil uygulama, dergi, haftalık e-bülten olarak bulunmaktadır.

SAKARYA EKONOMİ DERGİSİ
Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası tarafından yayınlanan Sakarya Ekonomi Dergisi ile Oda faaliyetleri ve 
güncel ekonomik gelişmeleri dijital olarak üyelere ulaştırılır. Oda yayın organı ile üyelere faaliyetler ve 
ekonomi ile ilgili bilgilendirme yapılması amaçlanmıştır. Dergi WEB Sayfası üzerinde yayınlanır. Sosyal 
Medyalar üzerinden web sayfasındaki Dergi bağlantısına yönlendirme yapılır. Üyelere toplu mail atılır. Dijital 
erişim ölçümü yapılır.  

KURUMSAL KİMLİK KILAVUZU: 
Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası görsel kimlik kılavuzunu bütünsel bir şekilde tasarlamıştır. Amblem renk, 
antetli kağıt, araç giydirme, tabela, web sitesi, vefat ilanları, ambalaj dizaynı, faaliyet raporuna kadar 
her şeyin ne ölçülerde ve nasıl kullanılacağı renk ve yazı tipografileri belirlenerek bütünleşik bir yapı 
oluşturulmuştur. Kurumsal kimlik çalışması, oda imajının tutarlı bir şekilde belleklere yerleşmesi için kurum 
tarafından kullanılan tüm materyallere görsel kimlik çalışmasında yer verilmiştir. 

ÜYE HİZMET REHBERİ 
Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası Üye Hizmet Rehberi ile üyelerin kurumsal çalışmalarına yön vererek yeni 
kayıt yaptıran üyelere Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası’nın çalışmaları, faaliyet alanları hakkında bilgi 
vermek amaçlanmıştır. 

Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası’nın görsel algısında ortak bir dil oluşturmak üzere hazırlanan Kurumsal 
Kimlik Kılavuzumuz, aynı zamanda yenilikçi bir yaklaşımla gelişmeye özen gösteren Sakarya Ticaret ve 
Sanayi Odası’nın tutarlı ve bütüncül bir şekilde algılanmasını sağlamak amacıyla hazırlanmıştır.

İÇ YÖNERGE KİTAPÇIĞI
Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyeleri ve Komitelerin çalışmalarında görev yetki ve sorumlulukları 
konusunda bilgi alabilecekleri İç Yönerge Kitapçığı hazırlanmış ve bu çerçevede usül ve esaslara bağlı 
kalınarak hizmet edilmesinin ve oryantasyon çalışmalarına katkı sağlanması hedeflenmiştir.

E- BÜLTEN
Haftalık olarak hazırlanan E- bülten Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası’nın haftalık icraatları, ekonomik
duyurular, mevzuat değişiklikleri toplu olarak üyelerle paylaşılır.

FAALİYETLERLE SATSO
Faaliyet Raporu niteliğinde yıllık yayın organı olan “Faaliyetlerle SATSO 2020” yayınında Oda’nın bir yıl 
içerisinde yaptığı çalışmalar akreditasyon başlıkları çerçevesinde düzenlenerek üyelere dijital olarak gerek 
görüldüğü takdirde de basılı olarak ulaştırılır. 



- Kurye

- SMS

Oda İletişim Kanalları



Oda İletişim İlkeleri

• Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası Kurumsal Yönetişim İlkeleri uygulamasıyla iyi
yönetilen.

• Uyguladığı kalite yönetim sistemleri ile iyi, sürdürülebilir hizmetler üreten
• Uyguladığı kurumsal yönetim ilkeleri ve bunun sonucu bağımsız üçüncü taraf mali

denetimler ile İyi finansal yönetime sahip
• Oda Hizmet Binasının yenilenmesi ve Tek Durak Hizmet Binaları, Doku Kültürü

Laboratuvarı, Sakarya Uluslararası Ticareti Geliştirme Merkezi (SUTGEM) ile üyeleri
için yatırım yapan

• Uyguladığı sosyal sorumluluk projeleri ile yaşadığı yere ve çevreye karşı sorumlu
olan

• Yenilikçi
• Üyeleri için yatırımlar yapan ve kaynaklarını iyi kullanan
• Personelin sürekli mesleki gelişimine yardımcı olan eğitim programlarıyla personelin

yetkinliklerini arttıran yetenekli insanlar çalıştıran bir kurum olduğu mesajlarını
vermektedir.

• Geliştirdiği stratejiler doğrultusunda yapılan çalışmalarla Sakarya Ticaret ve Sanayi
Odası 365 Oda ve Borsa içinde örnek gösterilen bir kurumdur.

• Üyelerine sadece tescil/sicil hizmeti veren oda algısı değiştirilerek üyelerin çıkarlarını
temsil eden, rekabet edebilirliklerini ve büyümelerini destekleyen Sakarya Ticaret ve
Sanayi Odası algısı oluşturmak adına PR çalışmaları yapılmaktadır.

• Yönetim Kurulu oda/ borsanın ekonomik istikrarını, sürdürülebilir gelişmesini ve iyi
yönetim uygulamalarının yerleştirilmesini taahhüt etmiş tüm paydaşlar tarafından
benimsenen açık stratejik hedefleri, vizyon ve misyonu bulunmaktadır.

• Muhasebe ilkelerine göre faaliyet gösteren, yüksek mali planlama ve performans
standartları bulunmaktadır.

• Uzun vadeli stratejik hedefleri bulunmakta ve hedeflere ulaşılıp ulaşılmadığı
bakımından işleyiş düzenli olarak gözden geçirilmesi amacıyla etkin planlama
sistemi bulunmaktadır.

• Açık iletişim planları bulunmakta, tanımlı hedefleri vardır ve söz konusu kesimlerle
iletişim kurmak için haberleşme planı mevcuttur.

• İletişim Teknolojilerini etkin ve verimli biçimde kullanmak suretiyle, üyeleriyle etkin
iletişim kurmak, hizmet sunumunu ve sürekli gelişimi sağlamak için gerekli teknolojik
donanıma sahiptir.

• Üyeyle ilgilenme noktasında sürekli ilerleme gelişim programı uygulamakta üyelerle
yüzyüze iletişimde bulunan personelin üyelere en iyi standartlarda hizmet vermek
için ihtiyaç duydukları bilgi ve beceriyle donatılmaya çalışılmaktadır.

• Etkin bir kalite yönetimi sayesinde kaliteyi üyelerin yararına olacak biçimde
kullanmaktadır.

• Üyeleri için önemli olan konularda bunları etkin biçimde yerel, bölgesel ve ulusal
karar alıcıların dikkatine sunmaktadır.

• Kurumsal kimlik içeriğini, vizyon misyon ve değerlerini tüm mecralarda etkin bir
şekilde kullanmaktadır.



SATSO 2020 yılı i! planı "leti!im Stratejileri Tablosu 

 Hedef Eylem Stratejiler Sorumlu Kaynak Duru
mu 

Hedef 2.2. 
Üyeler !le 
!li"kileri En
Üst Düzeye

Çıkararak Oda 
Aidiyet 

Duygusunu 
Geli"tirmek

E2.2.1 
Üyelerin Odaya !lk 
Kayıtlarında "Üyelik 
Paketi" Adı Altında 
Rozet, Flama, Stiker, 
Oda Hizmet Rehberi, 
Oda Üyelik Levhası 
Ve Kimlik Kartı Vb. 
Gibi Aidiyeti Temsil 
Eden Kurumsal 
Kimlik Belgeleri 
Vermek

! Yön. Kurulu kararıyla üye
kitinin içeri#inin
belirlenmesi

! Yeni Üye Kitinin
içeriklerinin planlanarak
temin edilmesi veya
üretilmesi.

! Üye kaydında takdim
edilmek üzere hazır hale
getirilmesi

! Yeni üye kayıtlarında üye
firma temsilcisine takdim 
edilmesi 

! Konu ile ilgili haber
yapılması

! Hizmet Rehberinin web
sayfasında yayınlanması

! Sosyal Medya a#larından
tanıtılması

Genel 
Sekreterlik 

Basın 
Yayın 
Halkla 
!li"kiler

Proje ve !" 
Geli"tirme  

Bilgisay
ar, 

Persone
l, 

Finans, 
Ekipma
n Cihaz

Sürekl
i

E 2.2.13 
$ikayetleri ve 
Önerileri almak üzere 
tüm üyelere ça#rı 
merkezi vasıtasıyla 
aranması

! Ça#rı Merkezi
Anla"masının
yapılması

! !lgili hizmet
tedarikçisine gerekli
evrakların iletilip
ba"vurulması

! Ça#rı merkezinin
hizmete geçmesi

! Konu ile ilgili mail
atılarak ve haber
yapılarak üyelerin
bilgilendirilmesi

Genel 
Sekreterlik 

Meslek 
Komiteleri 
Yönetim 
Kurulu  
Basın 
Halkla 
!li"kiler
!nsan

Kaynakları

Bilgisay
ar, 

Persone
l, 

Finans, 
Ekipma
n Cihaz

2019 



H 2.3 Üye 
Bilgilerini 

Güncellemek 
Ve Üyelere 

Temas Etmek

E2.3.5  
Oda Organ Üyeleri ve 
Çalı"anları Tarafından 
Üyelerin !"yerlerine 
Ziyaretler Yapılması 
(alı"veri"ini 
Sakarya’dan Yap 
Kampanyası)

! Ziyaret edilecek üye
kitlesinin belirlenmesi

! Üye ziyaret rotası
çizilmesi

! Program yapılması
! Basın Kurulu"larının

programa davet edilmesi
! Üye ziyaretinin yapılması
! Konuyla ilgili sosyal

medya, web sayfası
üzerinden haber yapılması,

! Haber küpürlerinin
ar"ivlenmesi

Genel 
Sekreterlik 

Meslek 
Komiteleri 

Ticareti 
Geli"tirme 
Komisyon

u 
Yönetim 
Kurulu  
Basın 
Halkla 
!li"kiler
Ticaret
Birimi

Bilgisay
ar, 

Persone
l, 

Finans, 
Ekipma
n Cihaz

2020 
yılı 

E 2.3.6  
Covid-19 Kapsamında 
Üyeler !çin  
Bilgilendirme Afi"leri 
Yapmak

! Afi"lerin Hazırlanması
! Üyelere da#ıtım

organizasyonun yapılması
! Üyelere birebir

da#ıtımının sa#lanması
! Konuyla ilgili haberlerin

yapılması 
! Haber küpürlerinin

ar"ivlenmesi

Genel 
Sekreterlik 

Basın 
Yayın ve 
Halkla 
!li"kiler

Sicil
Servisi

Bilgisay
ar, 

Persone
l, 

Finans, 
Ekipma
n Cihaz

2020

H4.1.  
Odanın Tüm 
Payda!lara 
Ula!masını 
Sa#lamak

E41.1. 
Ayrıntılı !leti"im Ve 
Haberle"me Politika 
Belgesini 
Güncellemek

! Kurumsal ileti"im
yöntemlerinin tüm
birimlerden toplanarak
belirlenmesi

! !leti"im Planının
hazırlanması

! Stratejik Planla
e"le"tirilmesi

! Yıllık haberle"me planını
olu"turulması

! Yönetim Kurulu Kararı
kararının alınması

! Kitapçık haline getirilerek
web sayfasında 
duyurulması

Genel 
Sekreterlik 

Basın 
Yayın ve 
Halkla 
!li"kiler

Akreditasy
on 

Sorumlusu

Bilgisay
ar, 

Persone
l, 

Finans, 
Ekipma
n Cihaz

2020 
yılı

E4.1.3. 
Payda"ların !leti"im 
Tercihlerini Saptamak 
Ve Ona Uygun Strateji 
Geli"tirmek

! Dı" payda" analizlerinin
yapılması

! Payda" ileti"im tercih
anketlerinin yapılması

! De#erlendirilmesi
!nsan

Kaynakları

Bilgisay
ar, 

Persone
l, 

Finans, 
Ekipma
n Cihaz

2020 
yılı 

deva
m 

ediyor

E4.1.6. 
Payda"lara Ula"mak 
!çin Sosyal Medyayı
Etkin Kullanmak

! Sosyal Medya
Danı"manlı#ı hizmet alımı
anla"masının yapılması

! Sosyal Medya hesaplarının
aktif hale getirilmesi

! Takipçi sayısının
artırılması çalı"malarının
yapılması

Genel 
Sekreterlik 

Basın 
Yayın ve 
Halkla 
!li"kiler

Bilgisay
ar, 

Persone
l, 

Finans, 
Ekipma
n Cihaz

2019-
2020



Hedef 4.2 
Payda!larla 
"leti!im "çin 

Medyayı 
Etkin 

Kullanmak 

E4.2.1. 
Odanın Yürüttü#ü 
Basın, Yayın Ve 
Halkla !li"kiler 
Çalı"malarında 
Kurumsal Kimli#ini 
!stenilen Düzeyde
Yerle"tirmek,
Yaygınla"tırmak,
Tanınırlı#ını,
Bütünlü#ünü Ve
Süreklili#ini Sa#lamak
Amacıyla Kurumsal
Kimlik Bro"ürü
Hazırlamak Ve
Uygulamasını Takip
Etmek

! Odanın kurumsal görsel ve
içeriklerinin belirlenmesi

! Çalı"malarının yapılması
! Yönetim Kuruluna

sunulması
! Web sayfasında

yayınlanması
! Güncelli#inin sa#lanması

Genel 
Sekreterlik 

Basın 
Yayın ve 
Halkla 
!li"kiler

Proje ve !" 
Geli"tirme 

Bilgisay
ar, 

Persone
l, 

Finans, 
Ekipma
n Cihaz

2019-
2020

H.10.2. Oda
Faaliyetleri
Hakkında
Toplumun

Geni! 
Kesimlerini 

Bilgilendirme
k Ve 

Etkilemek

E. 10.2.1.
Toplumun Geni"
Katılımına !mkan
Sa#layacak Toplantı
Organize Etmek

! Toplantının içeri#inin
belirlenmesi

! Davetlerinin yapılması
! Basın bültenleri ile

tanıtımının yapılması
! !lanlarının yayınlanması
! Etkinli#in

gerçekle"tirilmesi
! Haberinin yapılması
! Sonuçlarının raporunun

hazırlanması
! Basın küpürlerinin

toplanması ve
ar"ivlenmesi

Genel 
Sekreterlik 

Basın 
Yayın ve 
Halkla 
!li"kiler

Özel kalem 
Yazı i"leri

Bilgisay
ar, 

Persone
l, 

Finans, 
Ekipma
n Cihaz

2020

E.10.2.3.
Oda Tarafından
Yapılmakta Olan Tüm
Etkinliklerin Yer
Aldı#ı Etkinlik
Takvimini Web de
Yayınlamak Ve
Güncelli#ini Sa#lamak

! Aylık etkinliklerin
belirlenmesi

! Yönetim kurulunda
onaylanması

! Web sayfasında
yayınlanması

! Etkinlikten en az 3 gün
önce duyurusunun
yapılması, sosyal medyada
payla"ılması

! Etkinlikten sonra haber
yapılması

! Sosyal medyada
payla"ılması

! !çeri#ine göre youtube da
yayınlanması

! Etkinli#in
de#erlendirilmesi

Genel 
Sekreterlik 
!nsan

kaynakları 
Proje i" 

geli"tirme  
Basın 

Yayın ve 
Halkla 
!li"kiler

Özel kalem 

Bilgisay
ar, 

Persone
l, 

Finans, 
Ekipma
n Cihaz

2020 



H.10.3.
Üyelerin Ve 

Bölgenin 
Öncelikli 

Sorunlarını 
Saptamak

E. 10.3.1.
Bölgenin Ve Üyelerin
Öncelikli Sorunlarını
Saptamaya Yönelik
Anket/ Çalı"tay
Düzenlemek

! Toplantının içeri#inin
belirlenmesi

! Davetlerinin yapılması
! Basın bültenleri ile

tanıtımının yapılması
! !lanlarının

yayınlanması
! Etkinli#in

gerçekle"tirilmesi
! Haberinin yapılması
! Sonuçlarının

raporunun
hazırlanması

! Basın küpürlerinin
toplanması ve
ar"ivlenmesi

Genel 
Sekreterlik 

Basın 
Yayın ve 
Halkla 
!li"kiler

Özel kalem 
Yazı i"leri

Bilgisay
ar, 

Persone
l, 

Finans, 
Ekipma
n Cihaz

2020

H.11.1.
Bölgede Yeni 

Yatırımları Ve 
Giri!imleri 

Desteklemek

E.11.1.2.
Genç Ve Kadın
Giri"imcilerden Ba"arı
Örneklerine Web
Sitesinde Yer Vermek

! Kadın ve genç giri"imci
ba"arı öykülerinin
ara"tırılması

! Röportajının yapılması
! Web sayfasında

yayınlanması
! Dergide yayınlanması
! Sosyal medyada

payla"ılması
! Haberinin yapılması

Genel 
Sekreterlik 

Basın 
Yayın ve 
Halkla 
!li"kiler

Yazı i"leri 
Proje !" 

Geli"tirme

Bilgisay
ar, 

Persone
l, 

Finans, 
Ekipma
n Cihaz

2020

H 13.1  
Siyasiler, Üst 

düzey 
bürokratlar, 

STK Ve 
Sakaryalılar 

Vakfı 
Yöneticileri 
Bir Araya 
Gelerek 

Sakarya "çin 
Ortak 

Çalı!ma 
Alanlarının 

Tespit 
Edilmesi

E.13.1.2.
Kırkpınar Alanında
Fuar Alanı
Düzenleyerek !lk
Peyzaj ve Süs
Bitkicili#i Festivali
Düzenlemek Ve
Gelenekselle"tirmek

! Festival tarihinin
belirlenmesi

! Hazırlıklara destek
olunması

! Ulusal nitelikte basın
kurulu"larıyla tanıtım
çalı"malarının ba"laması

! Ön lansman toplantısının
yapılması

! Duyuru ve davetlerinin
yapılması

! Açılı" töreninin yapılması
! Gala yem#inin organize

edilmesi
! Haber yapılması
! Haber küpürlerinin

ar"ivlenmesi

Genel 
Sekreterlik 

Basın 
Yayın ve 
Halkla 
!li"kiler
Proje !" 

Geli"tirme 
Ticaret ve 
Belgeler

Bilgisay
ar, 

Persone
l, 

Finans, 
Ekipma
n Cihaz

2020

H13.7 "lin 
Tanıtılmasına 

Katkı 
Sa#lamak 

E. 13.7.2.
!lin Do#ası, Tarihi Ve
Kültürel Özelliklerinin
Tanıtımı !çin
Yürütülecek Bir
Projeye Ortak Olmak

! Proje kapsamının
belirlenmesi

! Organizasyonun yapılması
! Bölgelerde çekimlerin

yapılması
! Tanıtım faaliyetlerinin

desteklenerek kamuoyuna
duyurulması

! Sosyal medyalarda
payla"ılması

! Haberlerinin yapılması
!

Genel 
Sekreterlik 

Basın 
Yayın ve 
Halkla 
!li"kiler
Proje !" 

Geli"tirme 
Turizm 

Komisyon
u

Bilgisay
ar, 

Persone
l, 

Finans, 
Ekipma
n Cihaz

2020



H13.7 "lin 
Tanıtılmasına 

Katkı 
Sa#lamak

E. 13.7.4.
!lin Do#ası, Tarihi Ve
Kültürel Özelliklerini
Tanıtan Kısa Filmleri
Sosyal Medyada
Yayılmasına Destek
Olmak

! Tanıtıma konu olan turistik
bölgenin belirlenmesi

! Çekimlerinin yapılması
! Ana temanın belirlenmesi
! Yayınlanması
! Etkili#inin ölçülmesi

Genel 
Sekreterlik 

Basın 
Yayın ve 
Halkla 
!li"kiler
Turizm

Komisyon
u

Bilgisay
ar, 

Persone
l, 

Finans, 
Ekipma
n Cihaz

2020

H.13.1.2
Sakarya ili 
Stratejik 

Planı 
Hazırlanması

E. 13.12.5.
Sakarya Stratejik
Planının Stratejik
Planlama Üst
Kuruluna Sunulması
ve Yayımlanması

! Stratejik plan
çalı"malarının
tamamlanması

! Lansman programının
yapılması

! Plan kitabının ço#altılması
! Davetlerin

gerçekle"tirilmesi
! Sosyal medya

duyurularının yapılması
! Görsel malzeme

tasarımlarının be
baskılarının yapılması

! Basın davetinin yapılması
! Programdan sonra haberin

yapılması
! Basın küpürlerinin

ar"ivlenmesi
! Belli dönmlerde plana ait

geli"melere ili"kin
haberlerin yapılması

Genel 
Sekreterlik 

Basın 
Yayın ve 
Halkla 
!li"kiler
Proje i"

geli"tirme  
Yönetim 
kurulu 
meclis 

komiteler



SATSO LET M PLANI-2020
LET M STRATEJ S OCAK UBAT MART N SAN MAYIS HAZ RAN TEMMUZ A USTOS EYLÜL EK M KASIM ARALIK

Hedef Gerçekle me Hedef Gerçekle me Hedef Gerçekle me Hedef Gerçekle me Hedef Gerçekle me Hedef Gerçekle me Hedef Gerçekle me Hedef Gerçekle me Hedef Gerçekle me Hedef Gerçekle me Hedef Gerçekle me Hedef Gerçekle me

1.Ulusal ve bölgesel medya’da
görünürlülü

20 41 20 56 20 57 20 45 20 35 20 46 20 53 20 35 20 60 20 20 240,00

1.2 EKONOM 1 1 1 1 1 1 4,00
1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 3,00

1.3 Sosyal Medya Haber Giri leri
10 18 10 42 10 47 10 37 10 36 10 55 10 38 10 35 10 45 10 10 10,00 120,00
10 35 10 34 10 47 10 35 10 33 10 60 10 41 10 39 10 42 10 10 10,00 120,00

1.03. 10 32 10 72 10 118 10 92 10 87 10 102 10 74 10 58 10 69 10 10 10,00 120,00

- - 10 33 10 45 10 33 10 33 10 51 10 34 10 30 10 35 10 10 10,00 110,00
20 11 17 12 18 13 16 12 16 12 14 11 15 12 14 12 11

2.1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3.Kurumsal Sosyal Sorumluluk
0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1

1 1 2 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0
1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2

4. Oda çi leti
4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 3 3 4 4 4 4 4
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

1 1 1 1 2

34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34

1 1 1 1 1 1 0 1 1 3

1 1 1 1 1 1 4,00

FORM NO: 
: 

: 

1

SATSO İletişim Planı



SATSO LET M PLANI-2020
LET M STRATEJ S OCAK UBAT MART N SAN MAYIS HAZ RAN TEMMUZ A USTOS EYLÜL EK M KASIM ARALIK

Hedef Gerçekle me Hedef Gerçekle me Hedef Gerçekle me Hedef Gerçekle me Hedef Gerçekle me Hedef Gerçekle me Hedef Gerçekle me Hedef Gerçekle me Hedef Gerçekle me Hedef Gerçekle me Hedef Gerçekle me Hedef Gerçekle me

1.Ulusal ve bölgesel medya’da  
görünürlülü

20 41 20 56 20 57 20 45 20 35 20 46 20 53 20 35 20 60 20 20 240,00

1.2 EKONOM 1 1 1 1 1 1 4,00
1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1 3,00

1.3 Sosyal Medya Haber Giri leri
10 18 10 42 10 47 10 37 10 36 10 55 10 38 10 35 10 45 10 10 10,00 120,00
10 35 10 34 10 47 10 35 10 33 10 60 10 41 10 39 10 42 10 10 10,00 120,00

1.03. 10 32 10 72 10 118 10 92 10 87 10 102 10 74 10 58 10 69 10 10 10,00 120,00

- - 10 33 10 45 10 33 10 33 10 51 10 34 10 30 10 35 10 10 10,00 110,00
20 11 17 12 18 13 16 12 16 12 14 11 15 12 14 12 11

2.1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

3.Kurumsal Sosyal Sorumluluk 
0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1

1 1 2 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0
1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2

4. Oda çi leti
4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 3 3 4 4 4 4 4
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 12

1 1 1 1 2

34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34 34

1 1 1 1 1 1 0 1 1 3

1 1 1 1 1 1 4,00

FORM NO: 
: 

: 

1



LET M VE HABERLE ME STRATEJ S
KONU AMAÇ FAAL YET LET M EKL  / ARACI SORUMLULAR LET M UYGULAMASI BELGE / KAYIT

ÜYELERLE LET M

Etkin ve i
ileti im ve haberle me verimlili
ileti

Yüz yüze ileti im

Üyeler ileti i
de i
da

Anket ve Bilgi Güncelleme 
Formu

ÜYELERE B LG  AKTARIMI ve HABERLE ME

Vezne Genel Sekreter

Web sitesi üzerinden nteraktif ileti im li kiler Müdürü
i sa

Web sitesi ve duyuru metinleri

SMS yoluyla elektronik ileti im li kiler Müdürü Mesaj metinleri ve sms 

tv ile ileti im
li lem 

Üyelerimizle etkin ileti
Sosyal Medya Yoluyla ileti im li kiler Müdürü sosya medya raporu

Elektronik posta li kiler Müdürü Elektronik posta metinleri

im li kiler Müdürü

er 

Faaliyet raporu muhtelif 

Üye Oda  ili kisi

Telefon ile sözlü ileti im Görü

im li
da

im Faks metni ve giden evrak 

craatlar

Yerel/Ulusal Gazete/Televizyon yoluyla medya ileti imi li kiler Müdürü haber kupürleri

leti im

H ZMET TALEPLER N N ALINMASI

erlendiirlmesi Yüz yüze ileti im Verilen Evrak

de erlendirilmesi im Anket De

ü alma Genel Sekreter

ikayet ve öneri kutusu dari Birimlerinde Memnuniyet anketi

MEDYA HABERLE MES Medya ile direkt ileti im im li kiler 
Müdürü

ünün sa
haber kupürleri

D ER KURUMLARLA HABERLE ME
Ba

larla ileti

TOBB ile haberle me im leri Müdürü itim malar

me im leri Müdürü
yüksek isti

 veri i ve 

im sa

KURUM Ç  HABERLE ME ileti im sa lamak

leyi
iyile

ileti Yüz yüze görü im
malar, elektronik posta 

metinleri

1



LET M VE HABERLE ME STRATEJ S
KONU AMAÇ FAAL YET LET M EKL / ARACI SORUMLULAR LET M UYGULAMASI BELGE / KAYIT

ÜYELERLE LET M

Etkin ve i
ileti im ve haberle me verimlili
ileti

Yüz yüze ileti im

Üyeler ileti i
de i
da

Anket ve Bilgi Güncelleme 
Formu

ÜYELERE B LG AKTARIMI ve HABERLE ME

Vezne Genel Sekreter

Web sitesi üzerinden nteraktif ileti im li kiler Müdürü 
i sa

Web sitesi ve duyuru metinleri

SMS yoluyla elektronik ileti im li kiler Müdürü Mesaj metinleri ve sms 

tv ile ileti im
li lem 

Üyelerimizle etkin ileti
Sosyal Medya Yoluyla ileti im li kiler Müdürü sosya medya raporu

Elektronik posta li kiler Müdürü Elektronik posta metinleri

im li kiler Müdürü 

er 

Faaliyet raporu muhtelif 

Üye Oda  ili kisi

Telefon ile sözlü ileti im Görü

im li
da

im Faks metni ve giden evrak 

craatlar

Yerel/Ulusal Gazete/Televizyon yoluyla medya ileti imi li kiler Müdürü haber kupürleri

leti im

H ZMET TALEPLER N N ALINMASI

erlendiirlmesi Yüz yüze ileti im Verilen Evrak

de erlendirilmesi im Anket De

ü alma Genel Sekreter

ikayet ve öneri kutusu dari Birimlerinde Memnuniyet anketi

MEDYA HABERLE MES Medya ile direkt ileti im im li kiler 
Müdürü

ünün sa
haber kupürleri

D ER KURUMLARLA HABERLE ME
Ba

larla ileti

TOBB ile haberle me im leri Müdürü itim malar

me im leri Müdürü
yüksek isti

 veri i ve 

im sa

KURUM Ç  HABERLE ME ileti im sa lamak

leyi
iyile

ileti Yüz yüze görü im
malar, elektronik posta 

metinleri

1
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Meslek Kom. Top. Duyurul. 

 

 

Topla. Organizasyon Duy. 

 

Üye Bilgilendirmeleri 

 

 

Üye Bilgileri 
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Sektörel Duyurular 

Kanun ve Yönetmelik Duyu. 

 

 

 

 

 

 

 





İLETİŞİM GERÇEKLE ME  PLANI 

 leti im Türü Periyot Yer Sorumlu Duyuru ekli Etkinli im Durumu
Ayda 1  Meclis Salonu Genel Sekreter 1 Gün Önce SMS/MA L/

Yön.Kur. Top. Duyurusu Haftada 1 YK Salonu Genel Sekreter 1 Gün Önce SMS/MA L/

KOM TE TOPLANTILARI AYDA 1
1/2/3/4/ NOLU TOPLANTI 
SALONU YAZI LER  MÜDÜRLÜ Ü 1 Gün Önce SMS/MA L/

Mü 1 Gün Önce SMS/MA L/

Meslek Komite Ba leri 
Müdürü

1 Hafta Önce SMS/MA L/

 Ayda 1  1 NOLU TOPLANTIS SALONU 1 Gün Önce MA L

H Ayda 1 2 NOLU TOPLANTI SALONU MUHASEBE MÜDÜRÜ 2 Gün Önce SMS/MA L/

Akreditasyon zleme Komitesi 3 Ayda 1 2 NOLU TOPLANTI SALONU GENEL SEKRETER/KAL TE
YÖNET C S

1 Gün Önce SMS/MA L/

2 NOLU TOPLANTI SALONU
Genel Sekreter/YAZI LER
MÜDÜRÜ 1 Gün Önce SMS/MA L/

Organizasyon Duyurusu le le Proje ve  Geli tirme 4 Gün Önce

le le
BASIN YAYIN HALKLA L K LER 
MÜDÜRÜ/ GENEL SEKRETER 1HAFTA ÖNCE DAVET YE/MA L

Mü 4 ayda Oda borsalarda dönü ümlü Genel Sekreter 1 Hafta Önce SMS/MA L/

Yüksek sti le Genel Sekreter 1 Hafta Önce SMS/MA L/
le Genel Sekreter 1 Hafta Önce

Personel E itim Semineri Duyurusu E E T M SALONU Kalite/Akreditasyon Sorumlusu 1 Hafta Önce

Kalite/Akreditasyon Sorumlusu
S AD Ba le Genel Sekreter 1 Hafta Önce SMS/MA L/
Komisyon Kurul Ba le Genel Sekreter 1 Hafta Önce SMS/MA L/

Ayda 1 2 NOLU TOPLANTI SALONU YAZI LER  MÜDÜRLÜ Ü 1 Gün Önce SMS/MA L/
Kültür Komisyonu Ayda 1 2 NOLU TOPLANTI SALONU 1 Gün Önce SMS/MA L/

Ayda 1 2 NOLU TOPLANTI SALONU 1 Gün Önce SMS/MA L/
gerekti i durumda 2 NOLU TOPLANTI SALONU 1 Gün Önce SMS/MA L/

1



ETK NL K GERÇEKLE ME LET M 
PLANI 2020

leti im Türü Periyot Yer Sorumlu Duyuru ekli
Ayda 1  Meclis Salonu Genel Sekreter 1 Gün Önce SMS/MA L/

Yön.Kur. Top. Duyurusu Haftada 1 YK Salonu Genel Sekreter 1 Gün Önce SMS/MA L/

KOM TE TOPLANTILARI AYDA 1
1/2/3/4/ NOLU TOPLANTI 
SALONU YAZI LER  MÜDÜRLÜ Ü 1 Gün Önce SMS/MA L/

Mü 1 Gün Önce SMS/MA L/

Meslek Komite Ba leri 
Müdürü

1 Hafta Önce SMS/MA L/

 Ayda 1  1 NOLU TOPLANTIS SALONU 1 Gün Önce MA L

H Ayda 1 2 NOLU TOPLANTI SALONU MUHASEBE MÜDÜRÜ 2 Gün Önce SMS/MA L/

Akreditasyon zleme Komitesi 3 Ayda 1 2 NOLU TOPLANTI SALONU GENEL SEKRETER/KAL TE 
YÖNET C S

1 Gün Önce SMS/MA L/

2 NOLU TOPLANTI SALONU
Genel Sekreter/YAZI LER  
MÜDÜRÜ 1 Gün Önce SMS/MA L/

Organizasyon Duyurusu le le Proje ve  Geli tirme 4 Gün Önce

le le
BASIN YAYIN HALKLA L K LER 
MÜDÜRÜ/ GENEL SEKRETER 1HAFTA ÖNCE DAVET YE/MA L

Mü 4 ayda Oda borsalarda dönü ümlü Genel Sekreter 1 Hafta Önce SMS/MA L/

Yüksek sti le Genel Sekreter 1 Hafta Önce SMS/MA L/
le Genel Sekreter 1 Hafta Önce

Personel E itim Semineri Duyurusu E E T M SALONU Kalite/Akreditasyon Sorumlusu 1 Hafta Önce

Kalite/Akreditasyon Sorumlusu
S AD Ba le Genel Sekreter 1 Hafta Önce SMS/MA L/
Komisyon Kurul Ba le Genel Sekreter 1 Hafta Önce SMS/MA L/

Ayda 1 2 NOLU TOPLANTI SALONU YAZI LER  MÜDÜRLÜ Ü 1 Gün Önce SMS/MA L/
Kültür Komisyonu Ayda 1 2 NOLU TOPLANTI SALONU 1 Gün Önce SMS/MA L/

Ayda 1 2 NOLU TOPLANTI SALONU 1 Gün Önce SMS/MA L/
gerekti i durumda 2 NOLU TOPLANTI SALONU 1 Gün Önce SMS/MA L/

1



Sosyal medya 
paylaşım kuralları
1. Paylaşımlarınızda ilke ve değerlerimize azami dikkat gösteririz.
2. Yorumlara ve sorulara karşı samimi ve kibar oluruz.
3. Mesajlarımızı (açıklamaları veya yazı içeren her içeriği) gözden geçirmeden paylaşma-
yız. Eğer bir hata yaparsak en kısa zamanda düzeltiriz.
4. Herhangi bir editoryal süzgeçten geçmemiş, Doğruluğundan emin olunamayan haber, 
mesajlar paylaşmayız.
5. Paylaşım yaparken sadece Odamızın mesajlarını yaymaya odaklanmayız. Amacın 
üyelerle iletişim kurmak ve şehrin tanıtımına katkı sunmak olduğunu aklımızda tutarız. 
6. Sorulan sorulara, yapılan yorumlara (eğer cevaplamak gerekliyse) mutlaka zamanında 
cevap veririz.
7. Olumsuz yorumları ve mesajları eğer aşağılayıcı, ayrımcı, küfür ve hakaret içeren bir dil 
kullanmıyorsa asla silmeyiz. Bunu bir fırsat olarak değerlendirerek mesajın içeriğine 
değer önerimizi yoruma cevap olarak sunarız. 
8. Aşağılayıcı, ayrımcı bir dil kullanan, küfür ve hakaret içeren yorum ve mesajları derhal 
silip ve mesaj kaynağını engelleriz.
9. Herhangi bir siyasi partiyi destekleyen ya da eleştiren paylaşımlarda bulunmayız.

Dijital iletişim yönetim
planı ve politikası

Dijital iletişimi sosyal ağımızı genişletmek, üyelerimiz nezdinde tanınırlılığımızı artırmak, 
faaliyetlerimizi özdeşleştirmek ve hedef kitlede yer alan daha çok paydaşa ulaşabilmek 
için kullanıyoruz.
Bu mecraları kullanmakta bir diğer amacımız üyelerimiz ve hedef kitlemiz ile ilişkilerimizi 
güçlü ve sürekli kılmak için kullanıyoruz.
Dijital iletişimi; faaliyetlerimizi tanıtan bir alan olarak görüyoruz, tarafsız bir şekilde sadece 
bireyler, topluluklar ve arası serbest bir iletişim alanı olarak tanımlıyoruz. 
Dijital iletişim ile; bilgilendirmeyi, öğretmeyi, değer sunmayı, aidiyeti güçlendirmeyi 
hedefleyerek sayfa analitikleri ve geri dönüşler çerçevesinde aksiyon almayı önemsiyoruz.
Ürettiğimiz her içeriğe logomuzu ekleyerek farklı kişilerce kullanılmasına müsaade ediyor 
bu sayede iş dünyasının dijital rozeti olmak için çalışıyoruz.
 Alanımızda yaygınlaşmayı ve lobicilik faaliyetlerimizi dijital âlemden de sürdürmeyi 
hedefliyoruz.
Ürettiğimiz proje ve etkinlikleri, katılımcısı olduğumuz organizasyonları projelerimizi sosyal 
medya üzerinden paylaşıyoruz. 

Sahip olduğumuz dijital varlıklarımız, editoryal kontrolü Odamızda olan dijital mecralardır. 
Yayın politikamız dijital varlıklarımız için geçerlidir.Web Sitemiz, instagram, twitter, 
facebook ve linkedin profillerimiz, Sakarya Ekonomi Dergimiz ve projelerin kendilerine ait 
websiteleri içeriklerimizi yayınladığımız kanallardır ve sahip olduğumuz dijital varlıkları 
oluştururlar.  (Yeşilnokta, Ticaret Portalı, Fikir Sepeti…)
Dijital varlıklarımızdan, gerekli görüldüğü durumlarda kampanyalarımızı, proje ve 
etkinliklerimizi duyurmak için reklam çalışmaları yaparız.

Yayın politikalarımız



Sosyal medya içerik planı 

Dijital medya 
izleme ve ölçümleme politikamız

Güncelleme Planı 
1. Web Sitesi her ay güncellenecek. 
2. Twitter ve Instagram hesabımızdan, Facebook sayfamızdan, Linkedin grubumuzdan 
hafta boyunca her gün en az 1 paylaşım yapılacak.
3. Dijital Mecralarımızdaki yayınlarımız ve paylaşımlarımız mecranın özelliklerine göre 
ayrıca belirlenecek. (Bülten gibi)
İçerik Formatlarımız:
• Basın bültenleri, haberler
• Röportajlar 
• İnsan ve Başarı Hikayeleri (tercihen üyelerimizden veya dokunduğumuz insanlardan)
• Sosyal medya mesajları
• Etkinlik fotoğrafları
• Stok Fotoğrafları 
• Haber fotoğrafları 
• Raporlar 
• Sunumlar Videolar 
• Seminer ve Konferans Videoları 
• Etkinlik Videoları 
• İnfografikler 
• Afişler 

1. Alanımızla ilgili internette yayınlanan her türlü içeriği takip ederiz.
2.Odamızın çalışma konuları ile ilgili internette yayınlanan içerikleri takip ederiz.
4. Ölçümleme, web sitemizin trafiği ve diğer analitik verileri, sosyal ağlarımızda 
oluşan toplulukların bilgileri ve dijital performansımıza yönelik ölçümleme yapa-
rız. 
5-Ölçümleme ile topladığımız verileri dijital iletişimimizi iyileştirmek için



Kurumsal Dijital Mecra Yönetim Planı
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